
Be
ne

šo
v

Be
ro

un

Br
an

dý
s 

n.
L.

-
St

.B
ol

es
la

v

Č
ás

la
v

Č
er

no
ši

ce

Č
es

ký
 B

ro
d

D
ob

říš

H
oř

ov
ic

e

Kl
ad

no

Ko
lín

Kr
al

up
y 

na
d 

Vl
ta

vo
u

Ku
tn

á 
H

or
a

Ly
sá

 n
ad

 
La

be
m

Celkem 330 506 16 098 15 589 28 082 5 196 42 096 5 066 6 168 6 836 26 965 18 059 7 059 11 183 5 705
v tom:
10000  Národní hospodářství - rezidenti 330 506 16 098 15 589 28 082 5 196 42 096 5 066 6 168 6 836 26 965 18 059 7 059 11 183 5 705
11000  Nefinanční podniky 36 563 1 404 1 807 3 741 326 7 182 417 490 596 3 808 1 740 681 961 475

11001  Veřejné podniky nefinanční 90 3 7 10 4 5  - 3  - 9 3 1 5 2
11002  Národní soukromé nefinanční podniky 32 151 1 241 1 550 3 293 297 6 175 373 445 529 3 364 1 608 605 851 416
11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 4 322 160 250 438 25 1 002 44 42 67 435 129 75 105 57

12000  Finanční instituce 148 7 8 10 2 22 1 1 2 23 6 2 4  - 
12400  Investiční fondy jiné než FPT 3  -  -  -  - 1  -  - 1  -  -  -  -  - 

12402  Invest. fondy jiné než FPT, národní soukr. 3  -  -  -  - 1  -  - 1  -  -  -  -  - 
12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě 
            pojišť. společností (IC) a penzij. fondů (PF)) 55 3 2 6  - 9 1  -  - 11 4 1 1  - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), národní soukromí 44 3 1 5  - 6 1  -  - 11 4 1 1  - 
12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 11  - 1 1  - 3  -  -  -  -  -  -  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 73 3 5 4 1 10  - 1  - 10 2 1 2  - 
12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 70 3 5 4 1 9  - 1  - 10 2 1 2  - 
12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.kontr. 3  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

12700  Kaptivní fin. instituce a půjčovatelé peněz 17 1 1  - 1 2  -  - 1 2  -  - 1  - 
12702  Kaptivní finanční instituce a půjčo-
            vatelé peněz, národní soukromé 13 1 1  -  - 2  -  - 1 2  -  - 1  - 
12703  Kaptivní finanční instituce a půjčo- 
            vatelé peněz, pod zahraniční kontrolou 4  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 2 733 123 119 161 77 217 53 53 79 161 173 53 115 38
13110  Ústř. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 36 2 1 5  - 6  - 1  - 4 2  - 2  - 
13130  Místní vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 2 696 121 118 156 77 211 53 52 79 157 171 53 113 38
13140  Fondy sociálního zabezpečení 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14000  Domácnosti 274 126 13 616 12 721 23 059 4 522 32 829 4 351 5 362 5 788 21 565 15 182 5 983 9 373 4 948
14100  Zaměstnavatelé 9 737 481 476 635 177 940 136 159 277 799 661 223 419 127
14200  Osoby samostatně výdělečně činné 258 461 12 908 11 863 21 991 4 215 31 173 4 152 5 119 5 379 20 276 14 186 5 555 8 710 4 610
14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-
            rových důchodů 5 928 227 382 433 130 716 63 84 132 490 335 205 244 211

14430  Příjemci ostatních transferů 5 928 227 382 433 130 716 63 84 132 490 335 205 244 211
15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 16 936 948 934 1 111 269 1 846 244 262 371 1 408 958 340 730 244

15002  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, národní soukromé 16 914 947 931 1 108 269 1 842 244 262 371 1 404 957 338 730 244
15003  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, pod zahraniční kontrolou 22 1 3 3  - 4  -  -  - 4 1 2  -  - 

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech
                obcí s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2016

Institucionální sektor,
subsektor

Kraj 
celkem

v tom správní obvody obc    



Celkem 330 506
v tom:
10000  Národní hospodářství - rezidenti 330 506
11000  Nefinanční podniky 36 563

11001  Veřejné podniky nefinanční 90
11002  Národní soukromé nefinanční podniky 32 151
11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 4 322

12000  Finanční instituce 148
12400  Investiční fondy jiné než FPT 3

12402  Invest. fondy jiné než FPT, národní soukr. 3
12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě 
            pojišť. společností (IC) a penzij. fondů (PF)) 55

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), národní soukromí 44
12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 11

12600  Pomocné finanční instituce 73
12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 70
12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.kontr. 3

12700  Kaptivní fin. instituce a půjčovatelé peněz 17
12702  Kaptivní finanční instituce a půjčo-
            vatelé peněz, národní soukromé 13
12703  Kaptivní finanční instituce a půjčo- 
            vatelé peněz, pod zahraniční kontrolou 4

13000  Vládní instituce 2 733
13110  Ústř. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 36
13130  Místní vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 2 696
13140  Fondy sociálního zabezpečení 1

14000  Domácnosti 274 126
14100  Zaměstnavatelé 9 737
14200  Osoby samostatně výdělečně činné 258 461
14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-
            rových důchodů 5 928

14430  Příjemci ostatních transferů 5 928
15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 16 936

15002  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, národní soukromé 16 914
15003  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, pod zahraniční kontrolou 22

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních    
                obcí s rozšířenou působností Středočeského     

Institucionální sektor,
subsektor

Kraj 
celkem

M
ěl

ní
k

M
la

dá
 

Bo
le

sl
av

M
ni

ch
ov

o 
H

ra
di

št
ě

N
er

at
ov

ic
e

N
ym

bu
rk

Po
dě

br
ad

y

Př
íb

ra
m

R
ak

ov
ní

k

Ř
íč

an
y

Se
dl

ča
ny

Sl
an

ý

Vl
aš

im

Vo
tic

e

10 060 23 488 3 925 7 249 9 373 8 210 18 309 11 889 20 576 5 736 8 515 6 222 2 852

10 060 23 488 3 925 7 249 9 373 8 210 18 309 11 889 20 576 5 736 8 515 6 222 2 852
1 082 2 312 383 612 729 760 1 718 995 2 726 314 788 366 150

3 7 2 2 2 5 2 6 2 3 2 1 1
973 2 024 332 545 648 692 1 554 903 2 288 280 696 334 135
106 281 49 65 79 63 162 86 436 31 90 31 14

2 15  - 2 3 4 11  - 16  - 5 2  - 
 -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 

1 4  - 1 1  - 3  - 5  - 1 1  - 

 - 2  - 1 1  - 3  - 2  - 1 1  - 

1 2  -  -  -  -  -  - 3  -  -  -  - 
1 10  - 1 2 3 6  - 9  - 2  -  - 
1 8  - 1 2 3 6  - 9  - 2  -  - 
 - 2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 - 1  -  -  -  - 2  - 2  - 2 1  - 

 -  -  -  -  -  - 2  - 1  - 1 1  - 

 - 1  -  -  -  -  -  - 1  - 1  -  - 
103 200 43 39 89 81 170 174 133 58 105 87 29

3 2  -  - 1  - 2 1 2 1  - 1  - 
100 197 43 39 88 81 168 173 131 57 105 86 29

 - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
8 303 19 694 3 279 6 327 8 062 6 960 15 388 9 914 16 864 5 036 7 157 5 365 2 478

340 586 126 209 249 298 651 447 511 221 296 213 80
7 818 18 663 3 103 6 096 7 660 6 546 14 242 9 180 16 146 4 741 6 699 5 051 2 379

145 445 50 22 153 116 495 287 207 74 162 101 19
145 445 50 22 153 116 495 287 207 74 162 101 19
570 1 267 220 269 490 405 1 022 806 837 328 460 402 195

569 1 266 220 269 490 405 1 022 806 837 326 460 402 195

1 1  -  -  -  -  -  -  - 2  -  -  - 

    cí s rozšířenou působností


	S11

